
Uchwała Nr XXIII / 230 / 2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia  14 maja 2008

zmieniająca uchwałę nr XII/ 106 /2007 z dnia 29 sierpnia 2007r  w sprawie 
ustalenia  strefy  płatnego  parkowania  oraz  wysokości  stawek  opłat  na 
parkowanie  pojazdów  samochodowych  na  terenie  miasta  Starogard 
Gdański.

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 , art. 40 ust.1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990r o samorządzie gminnym / Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz 
art.13 b ust 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych / Dz. U. z 2007r Nr 19 
poz 115 z późń. zmianami/ uchwala się, co następuje:

§  1

            Dokonuje się zmiany uchwały nr XII/106/2007 z dnia 29 sierpnia 2007r 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek opłat na 
parkowanie pojazdów samochodowych na terenie miasta Starogard Gdański 
w następujący sposób:

1/  w § 5 w  ustępie  7  zapis    „ Agencji Wspierania Przedsiębiorczości”
     zastępuje się zapisem       „Towarzystwu Budownictwa Społecznego”
2/  w § 5 w  ustępie 8 zapis    „ 50 % kwoty”
     zastępuje się zapisem       „ 35 % kwoty”

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§  3

           Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008 i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                               Starogardu Gdańskiego

                                                                                     Helena Bugaj



Uzasadnienie
           
    Zmiana dotychczasowego inkasenta - Agencja Wspierania Przedsiębiorczości 
na Towarzystwo Budownictwa Społecznego,  następuje w związku z likwidacją 
z dniem 30 czerwca 2008r zakładu budżetowego AWP.  Obsługa strefy płatnego 
parkowania i pobieranie opłaty parkingowej zostanie zlecona TBS z dniem 
1 lipca 2008r.


	Uchwała Nr XXIII / 230 / 2008
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

